
Sygeplejerske til Hjerte-, Lunge- og Karkirurgi,
Forberedelse og Opvågning Øst 2, Aarhus

Universitetshospital

Drømmer du om at arbejde i et opvågningsafsnit med høj kompleksitet, mange specialer og et
patientflow, der udfordrer og udvikler dig fagligt hver eneste dag? Så er det hos os, du skal søge. 
Om os 
Forberedelse og Opvågning Øst 2 (FO Øst 2) er et dynamisk og velfungerende afsnit med 10
opvågningspladser. Vi modtager patienter fra hjerte-, lunge-, kar-, plastik- og brystkirurgi samt fra
kardiologisk laboratorium og MR. Det betyder, at du bliver en del af et afsnit med høj kompleksitet,
mange specialer og et konstant varierende patientflow – fra korte opvågningsforløb til akutte og
perioperative forløb. 
Vi er en mindre, tæt sammentømret gruppe på 12 opvågningssygeplejersker, der kender hinanden
godt og prioriterer både faglig sparring og et stærkt kollegialt fællesskab. Vi gør os umage for at
passe på hinanden. Samarbejdet på tværs af faggrupper, og med vores søsterafsnit FO Øst 1, er
en naturlig del af vores daglige praksis og bidrager til fleksibilitet og høj faglig kvalitet. 
FO Øst 2 har åbent mandag til fredag kl. 07.00–21.00 med vagter fordelt mellem 7–15, 9–17, 10–18
og 13–21. Der er også mulighed for 12 timers vagter. I weekender og helligdage er der lukket. 
Vi tilbyder 

et veltilrettelagt introduktions- og oplæringsprogram tilpasset dine kompetencer ●

en fast mentor gennem hele oplæringsperioden samt adgang til Ementoguide●

månedlig simulationstræning, hvor vi træner akutte scenarier og styrker teamsamarbejdet ●

gode muligheder for faglig udvikling, inkl. ansvar for fagområder ●

mulighed for at få indflydelse på og afgive ønsker til arbejdsplanen ●

et afsnit med høj psykologisk sikkerhed, hvor vi tør spørge, udfordre og lære ●

et stærkt fagligt miljø●

Vi søger en kollega 

der har overblik og trives i et afsnit med højt patientflow og komplekse forløb ●

der kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå aktivt i teamet ●

der har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til tværfagligt og monofagligt samarbejde ●

der er nysgerrig, ambitiøs og motiveret for at udvikle sine sygeplejefaglige kompetencer ●

Vil du vide mere? 
Kontakt oversygeplejerske Anni Søttrup Nielsen, FO Øst 1 & 2, HLK, på tlf. 3091 1096 eller mail:
anninien@rm.dk. 
Du er også velkommen til at kontakte afsnittets koordinerende sygeplejerske på tlf. 3091 0912. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Ansøgningsfrist er tirsdag d. 14. april 2026. 
Samtaler afholdes i uge 17. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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